Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Великий Новгород

Об утверждении  комплекса мер Новгородской области, направленных на развитие региональных систем  обеспечения безопасного детства

В соответствии с протоколом заседания правления Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, от 24 октября 2018 г. № 6:

1. Утвердить прилагаемый комплекс мер Новгородской области, направленных на развитие региональных систем обеспечения безопасного детства (далее Комплекс мер).

2. Исполнителям Комплекса мер:

2.1. Обеспечить выполнение Комплекса мер в установленные сроки;

2.2. Представлять информацию о ходе выполнения Комплекса мер в министерство  труда  и  социальной  защиты  населения  Новгородской области 1 раз в полугодие, до 10 числа месяца, следующего за отчетным полугодием.

3. Министерству труда и социальной защиты населения Новгородской области представлять сводную информацию о ходе выполнения Комплекса мер заместителю Губернатора Новгородской области – заместителю Председателя Правительства Новгородской области Колотиловой О.Н. и Фонд поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, 1 раз в полугодие, до 20 числа месяца, следующего за отчетным полугодием.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Новгородской области – заместителя Председателя Правительства Новгородской области Колотилову О.Н.

Проект подготовил  и завизировал:

	Министр  труда  и  социальной защиты населения Новгородской области

	        А.В. Тимофеева